

**( BATELA. GIPUZKOAKO LIGAK: 43 )**  
**Senior-G:(6) + Jubenil-G:(6) + Kadeteak-G:(12) + Infantilak-G: (12)**  
**Infantil-Kadeteak-E: (2); Infantil-E: (2); Jubenilak-E: (3)**

---

**1.**

**BATELA. Seniorrak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (5 ESTROPADA)**  
**1981.**

**PATROIA:** Eujenio Azkue

**ARRAUNLARIAK:**

Dionisio Redondo  
Javier Puertas  
Juananjel Garmendia  
Joxeramón Berasaluze

**2.**

**BATELA. Seniorrak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (8 ESTROPADA)**  
**1992.**

**PATROIAK:** Juanmari Larrañaga "Txiki"  
Aritz Arostegi

**ARRAUNLARIAK:**

Javier Puertas  
Mielanjel Lizarralde  
Joakin Otxotorena  
Dionisio Redondo  
Joxeluis Korta  
Juankarlos Martin  
Aritz Lopetegi  
Patxi Zabala

**3.**

**BATELA. Seniorrak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (8 ESTROPADA)**  
**1994.**

**PATROIA:** Juanmari Larrañaga "Txiki"

**ARRAUNLARIAK:**

Asier Puertas  
Pablo Castro  
Joakin Otxotorena  
Anjel Odriozola  
Asier Esnal  
Iñaki Manterola  
Joxeluis Korta  
Rafa Gonzalez de Txabarri

**4.**  
**BATELA. Seniorrak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (6 ESTROPADA)**  
**1996.**

**PATROIAK:** Juanmari Larrañaga "Txiki"  
Irakoitz Etxeberria

**ARRAUNLARIAK:**  
Mikel Orbañanos  
Jokin Amilibia  
Iñaki Manterola  
Mielanjel Lizarralde  
Joakin Otxotorena  
Asier Puertas  
Pello Azkonobieta  
Aguxtin Mujika  
Iñigo Gaztañazpi

**5.**  
**BATELA. Seniorrak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (11 ESTROPADA)**

1-Orio; 2-San Juan; 3-Orio (S); 4-Zumaia; 5-Trintxerpe; 6-Deba; 7-Errenderia; 8-Deba;  
9-Getaria (S); 10-Loiola; 11-Urdazuri.

**2012.**

**PATROIAK:** Nadeth Agirre  
Xabi Ruiz

**ARRAUNLARIAK:**  
Jon Gaztañazpi  
Erik Aranburu  
Xabier Arregi  
Xabier Ostolaza  
Aitor Balerdi  
Imanol Mujika  
Eneko Mtz.De La Hidalga  
Mikel Mtz.De La Hidalga  
Alberto Rebollo  
Haitz Ortiz

**6.**  
**BATELA. Seniorrak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (13 ESTROPADA)**

13 estropada programatuta / 3 Suspendituak / 10 Jokatuak:  
Mutriku (S); Zumaia-1 (S); Urdazuri; Trintxerpe (S); San Juan; Orio-ZAE; Getaria; Zumaia-2;  
Loiola; Zumaia-3; Orio-2; Erreterria; Mutriku.

**2013.**

**PATROIAK:** (1) Iosu Arruti; (2) Markel Eizagirre; (3) Unai Lopez.

**ARRAUNLARIAK:**  
Mikel Azkarate  
Xabier Arregi  
Andoni Peña  
Endika Alberdi  
Mikel Indo  
Josu Makazaga  
Xabier Ostolaza  
Erik Aranburu  
Josu Indo  
Julen Elizasu  
Iker Galarza  
Endika Lopez.

**7.**  
**BATELA. Jubenilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 8 ESTROPADA)**  
**1992.**

**PATROIA:** Juanmari Larrañaga "Txiki"  
**ARRAUNLARIAK:**  
Asier Arruti  
Kandido Manterola  
Mikel Errasti  
Ibon Etxeberria  
Jon Ortiz de Guinea  
Joxemari Egia  
Luis Manterola  
Igor Arostegi  
Asier Puertas

**8.**  
**BATELA. Jubenilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 7 ESTROPADA)**  
**1993.**

**PATROIA:** Aritz Arostegi  
**ARRAUNLARIAK:**  
Igon Lertxundi  
Igor Arostegi  
Ibon Etxeberria  
Asier Puertas  
Iñigo Gaztañazpi  
Joseba Goikoetxea  
Aitor Errasti

**9.**  
**BATELA. Jubenilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 7 ESTROPADA)**  
**2001.**

**PATROIAK:** Ibon Berasaluze  
Haritz Olasagasti  
**ARRAUNLARIAK:**  
Joseinazio Brit  
Jon Lasa  
Mikel Arostegi  
Unai Amenabar  
Xabier Ostolaza  
Igor Agirregomezkorta  
Jon Olasagasti  
Josu San Sebastian  
Mikel Portularrume  
Imanol Sanchez

**10.**  
**BATELA. Jubenilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 8 ESTROPADA)**  
**2002.**

**PATROIAK:** Haritz Olasagasti  
Iñaki Diaz

**ARRAUNLARIAK:**  
Ugaitz Uranga  
Jon Lasa  
Mikel Arostegi  
Unai Amenabar  
Iñigo Lasa  
Gorka Uranga  
Pello Aranburu  
Mikel Garcia

**11.**  
**BATELA. Jubenilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 7 ESTROPADA)**  
**2004.**

**PATROIAK:** Iñaki Diaz  
Haritz Olasagasti

**ARRAUNLARIAK:**  
Jon Ruiz  
Iñaki Verhegge  
Urko Redondo  
Josu Iribar  
Iñigo Mujika  
Josu Indo  
Gorka Eizmendi  
Joseba Agirre  
Aitor Olaskoaga  
Jon Mujika

**12.**  
**BATELA. Jubenilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 6 ESTROPADA)**  
**2005.**

**PATROIAK:** Mikel Sagarna  
Aitor Ostolaza

**ARRAUNLARIAK:**  
Iñaki Verhegge  
Josu Iribar  
Mikel Makazaga  
Jon Ruiz  
Imanol Makazaga

**13.**  
**BATELA. Kadeteak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 7 ESTROPADA)**  
**1991.**

**PATROIA:** Gorka Puertas  
**ARRAUNLARIAK:**  
Ibon Etxeberria  
Aitor Errasti  
Asier Puertas  
Igon Lertxundi

**14.**  
**BATELA. Kadeteak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 8 ESTROPADA)**  
**1992.**

**PATROIA:** Gorka Puertas  
**ARRAUNLARIAK:**  
Igon Lertxundi  
Urko Esnaola  
Gorka Etxeberria  
Ibon Gaztañazpi  
Arkaitz Uranga  
Irakoitz Etxeberria  
Endika Uranga  
Joseba Goikoetxea  
Igor Ostolaza

**15.**  
**BATELA. Kadeteak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 8 ESTROPADA)**  
**1994.**

**PATROIA:** Gorka Puertas  
**ARRAUNLARIAK:**  
Gorka Arruti  
Alex Korta  
Koldo Lopetegi  
Jon Redondo  
Iker Olasagasti  
Aitor Dorransoro  
Manuel Ventas  
Koldo Zinkunegi  
Jon Esnal  
Ibon Uranga

**16.**  
**BATELA. Kadeteak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (6 ESTROPADA)**  
**1996.**

**PATROIA:** Jon Albuerne  
**ARRAUNLARIAK:**  
Fernando Oliva  
Joseba Aranalde  
Joseba Uranga  
Garikoitz Uranga  
Oscar Santamaria  
Iñigo Fernandez  
Maikel Mujika  
Mikel Rodrigo  
Iker Zumeta

**17.**  
**BATELA. Kadeteak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (8 ESTROPADA)**  
**1997.**

**PATROIA:** Mikel Arostegi  
**ARRAUNLARIAK:**  
Fernando Oliva  
Joseba Aranalde  
Mikel Rodrigo  
Garikoitz Uranga  
Oscar Santamaria  
Iker Zumeta  
Maikel Mujika  
Jon Gaztañazpi

**18.**  
**BATELA. Kadeteak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 8 ESTROPADA)**  
**2002.**

**PATROIAK:** Iñaki Diaz  
Iñaki Verhegge  
**ARRAUNLARIAK:**  
Josu Iribar  
Iñigo Mujika  
Urko Redondo  
Josu Carretero  
Unai Illarramendi  
Gorka Eizmendi  
Julen Agirre  
Jon Mujika

**19.**  
**BATELA. Kadeteak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 6 ESTROPADA)**  
**2005.**

**PATROIAK:** Mikel Sagarna  
Ander Lasa

**ARRAUNLARIAK:**

Imanol Mujika  
Andoni Campos  
Erik Aramburu  
Jokin Lertxundi  
Iñaki Cotado  
José Luis Ruedas  
Hodei Alkorta  
Mikel Nogues

**20.**  
**BATELA. Kadeteak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. ( 6 ESTROPADA)**  
Trintxerpe (T)- Orio (O)- Zumaia (Z)- Sokoia (S)- SanJuan (SJ)- SanPedro (SP)  
**2006.**

**PATROIA:** Ibai Zubizarreta Denak jokatu ditu

**ARRAUNLARIAK:**

Ander Mujika T; Z; S; SJ; SP  
Julen Casado O; S; SJ; SP  
Hodei Alkorta Denak jokatu ditu  
Ekain Zubizarreta Denak jokatu ditu  
Andoni Campos T; O  
Jon Oliden "Xama" Z

**21.**  
**BATELA. Kadeteak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (13 ESTROPADA)**

13 estropada programatuta / 3 Suspendituak / 10 Jokatuak:

Mutriku (S); Zumaia-1 (S); Urdazuri; Trintxerpe (S); San Juan; Orio-ZAE; Getaria; Zumaia-2; Loiola; Zumaia-3; Orio-2; Errenteria; Mutriku.

**2013.**

**PATROIA:** Jon Arriola

**ARRAUNLARIAK:**

Mikel Uranga  
Aritz Hernandez  
Eneko Itsaso  
Martxel Aldai  
Joseba Azkonobieta  
Jon Olaizola  
Joseba Egibar

**22.**

**BATELA. Kadeteak**

**GIPUZKOAKO LIGA. (13 ESTROPADA)**

13 estropada programatuta / 5 Suspendituak / 8 Jokatuak:

Hernani (S); Zokoa (S); Errenteria (S); Trintxerpe (S); San Juan-1; San Juan-2; Orio-1; Donostia; San Juan-3; Orio-2/ZAE; Zumaia; Mutriku (S); Getaria.

**2015.**

**PATROIAK:** Ibai Tamayo

**ARRAUNLARIAK:**

Aitor	Azurmendi
Jon	Lizarralde
Jokin	Azkonobieta
Ohian	Gozategi

**23.**

**BATELA. Kadeteak**

**GIPUZKOAKO LIGA. (15 ESTROPADA)**

15 estropada programatuta / 1 Suspendituak / 14 Jokatuak:

San Juan-1; DBL-Urdazuri; San Juan-2; Pasaia-Illunbe-1; Pasaia-Itsaslapurrak; Tolosa; Pasaia-Illunbe-2 (S); Loiola-Hernani; Zumaia; Pasaia-Illunbe-3; Errenderia-Hibaika ; Orio-1; Orio-2-ZAE; Orio-3; San Juan-3.

**2016.**

**PATROIA:**

Saioa Sayago

**ARRAUNLARIAK:**

Ohian	Gozategi
Jon	Olaizola
Jokin	Azkonobieta
Aitor	Azurmendi
Mikel	Lizarralde
Aimar	Albizu
Joseba	Pagadizabal
Ander	Zurutuza

**24. BATELA. Kadeteak**

**GIPUZKOAKO BATEL LIGA**

**GIPUZKOAKO LIGA. (13 ESTROPADA)**

13 estropada programatuta / 1 Suspenditua / 12 Jokatuak:

San Juan-1; Zumaia; Loiola-Hernani; DBL-Urdazuri; San Juan-2; San Juan-3; San Juan-4; Pasaia-Illunbe-1; San Juan-5; Tolosa; Orio; San Juan-6; Getaria (S).

**2017.**

**PATROIAK:**

Erik Azkue + Ugaitz Astigarraga

**ARRAUNLARIAK:**

Jon	Uranga
Aimar	Albizu
Ander	Zurutuza
Mikel	Lizarralde
Aitor	Freire
Gorka	Lertxundi



**25.**  
**BATELA. Infantilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (6 ESTROPADA)**  
**1991.**

**PATROIA:** Gorka Puertas

**ARRAUNLARIAK:**

Alex Korta  
Koldo Lopetegi  
Gorka Etxeberria  
Ibon Gaztañazpi

**26.**  
**BATELA. Infantilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (7 ESTROPADA)**  
**1993.**

**PATROIA:** Juanmari Larrañaga "Txiki"

**ARRAUNLARIAK:**

Aitor Dorransoro  
Manuel Ventas  
Joseba Uranga  
Jon Redondo  
Aitor Esnal  
Gorka Puertas

**27.**  
**BATELA. Infantilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (7 ESTROPADA)**  
**1995.**

**PATROIA:** Jon Albuerne

**ARRAUNLARIAK:**

Fernando Oliva  
Joseba Aranalde  
Mikel Rodrigo  
Gorka Uranga  
Iker Zumeta  
Aitor Esnal  
Ibon Uranga  
Iñigo Fernandez  
Daniel Arzallus

**28.**  
**BATELA. Infantilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (8 ESTROPADA)**  
**1997.**

**PATROIA:** Xabier Ostolaza

**ARRAUNLARIAK:**

Andoni Atorrasagasti  
Mikel San Sebastian  
Joxeinaxio Brit  
Jon Olasagasti  
Urko Esnal  
Mikel Portularrume  
Igor Agirregomezkorta  
Aimar Galarraga

**29.**  
**BATELA. Infantilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (7 ESTROPADA)**  
**1998.**

**PATROIA:** Xabier Ostolaza

**ARRAUNLARIAK:**

Mikel	Arostegi
Unai	Amenabar
Aimar	Galarraga
Mikel	San Sebastian
Gorka	Uranga
Josu	Karretero
Ugaitz	Uranga

**30.**  
**BATELA. Infantilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (7 ESTROPADA)**  
**2000.**

**PATROIA:** Ibon Berasaluze

**ARRAUNLARIAK:**

Josu	Karretero
Urko	Redondo
Iñigo	Mujika
Alex	Urbieto
Josu	Indo
Unai	Etxeberria
Iñaki	Verhegge
Unai	Illarramendi
Oier	Azkue

**31.**  
**BATELA. Infantilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (7 ESTROPADA)**  
**2001.**

**PATROIAK:** Iñaki Verhegge  
Haritz Olasagasti  
Ibon Berasaluze  
Aitor Ostolaza

**ARRAUNLARIAK:**

Josu	Iribar
Unai	Etxeberria
Iñigo	Mujika
Alex	Urbieto
Gorka	Eizmendi
Aner	Uranga
Julen	Agirre
Josu	Indo

**32.**  
**BATELA. Infantilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (8 ESTROPADA)**  
**2002.**

**PATROIAK:** Joseba Verhegge  
Antton Manzisidor

**ARRAUNLARIAK:**

Imanol Makazaga  
Aritz Peiro  
Aitor Pozo  
Unai Etxeberria  
Mikel Makazaga  
Aitor Ostolaza  
Jokin Lertxundi  
Mikel Martinez De La Hidalga

**33.**  
**BATELA. Infantilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (6 ESTROPADA)**  
**2005.**

**PATROIA:** Ibai Zubizarreta

**ARRAUNLARIAK:**

Ekain Zubizarreta  
Ander Mujika  
Josu Atorrasagasti  
Joseba Verhegge  
Borja Mena  
Ander Garcia  
Ander Urrutia  
Imanol Zinkunegi  
Gaizka Idigoras

**34.**  
**BATELA. Infantilak**  
**GIPUZKOAKO LIGA. (6 ESTROPADA)**  
Trintxerpe (T)- Orio (O)- Zumaia (Z)- Sokoia (S)- SanJuan (SJ)- SanPedro (SP)  
**2006.**

**PATROIAK:** Ander Garcia T; O; Z; S; SJ  
Julen Illarramendi SP

**ARRAUNLARIAK:**

Xabier Ruiz T; SP  
Eneko Mtz. de la Hidalga S; SJ; SP  
Xabier Arregi Denak jokatu ditu  
Josu Makazaga Denak jokatu ditu  
Mikel Indo T; O; Z; S; SJ  
Jon Beldarrain O; Z

**35.**

**BATELA. Infantilak  
GIPUZKOAKO LIGA. (9 ESTROPADA)**

(Trintxerpe – San Pedro – San Juan – Trintxerpe – San Pedro – Orio – Getaria – Trintxerpe - Zumaia)  
**2007.**

**PATROIA:** Ibai Zubizarreta

**ARRAUNLARIAK:**

Unai	Lizarralde
Ander	Arrillaga
Aitor	Balardi
Beñat	Dorronsorro
Haritz	Lizarralde
Liber	Oliva

**36.**

**BATELA. Infantilak  
GIPUZKOAKO LIGA. (13 ESTROPADA)**

13 estropada programatuta / 5 Suspendituak / 8 Jokatuak:

Herrnani (S); Zokoa (S); Erreterria (S); Trintxerpe (S); San Juan-1; San Juan-2; Orio-1; Donostia;  
San Juan-3; Orio-2/ZAE; Zumaia; Mutriku (S); Getaria.

**2015.**

**PATROIAK:** Gorka Lertxundi

**ARRAUNLARIAK:**

Jon	Uranga
Aitor	Freire
Aimar	Albizu
Mikel	Lizarralde
Ander	Zurutuza
Jokin	Ansorregi

**37.**

**BATELA. Emakumezkoak, Infantil-Kadeteak  
GIPUZKOAKO LIGA. (9 ESTROPADA)**

1-Orio; 2-Orio; 3-Trintxerpe; 4-San Pedro; 5-Zumaia; 6-San Juan; 7-Erreterria;  
8-Trintxerpe; 9-San Pedro.

**2008.**

**OHARRAK:**

1). ORIOko **emakumezkoak** historian zehar lortzen duten **lehenengo LIGA.**

2). ORIOk bateletan, historian zehar lortzun dun **200.** garaipena.

**PATROIAK:**

Nadeth	Agirre
Lore	Ibarguren

**ARRAUNLARIAK:**

Jone	Uranga
Maite	Arruti
Sarai	Lizaso
Leire	Etxeberría
Enara	Beloki
Miriam	Uranga
Lide	Lertxundi
Irati	Lertxundi
Andrea	De Diego

**38.**

**BATELA. Emakumezkoak, Infantil-Kadeteak  
GIPUZKOAKO LIGA. (13 ESTROPADA)**

13 estropada programatuta / 3 Suspendituak / 10 Jokatuak:

Mutriku (S); Zumaia-1 (S); Urdazuri; Trintxerpe (S); San Juan; Orio-ZAE; Getaria; Zumaia-2; Loiola; Zumaia-3; Orio-2; Errenteria; Mutriku.

**2013.**

**PATROIAK:** Ane Carrera; Yera Arruti

**ARRAUNLARIAK:**

Mireia	Uranga
Eider	Zubelzu
Itxaso	Azkonobieta
Leire	Begiristain

---

**39.**

**BATELA. Emakumezkoak, Infantilak  
GIPUZKOAKO LIGA. (13 ESTROPADA)**

13 estropada programatuta / 4 Suspendituak / 9 Jokatuak:

Loiola-Hernani; SanJuan-1; Hibaika (S); Orio-1 (S); SanPedro (S); ZAE-Orio-2 (S); Zumaia-1; SanJuan-2; Zumaia-2; Zokoa; Illunbe; Orio-3; Getaria.

**2014.**

**PATROIAK:** Saioa Sayago; Mirari Barrenetxea.

**ARRAUNLARIAK:**

Nahikari	Larrañaga
Niobe	Ferreira
Luda	Davidenko
June	Arruti
Edith	Uranga
Celeste	Peixoto
Ainhoa	Martikorena
Garazi	Genova
Irene	Sagarna
Ruth	Saez
Ane	Agirre
Jenifer	Maradiaga

**40.**

**BATELA. Emakumezkoak, Infantilak  
GIPUZKOAKO LIGA. (13 ESTROPADA)**

13 estropada programatuta / 5 Suspendituak / 8 Jokatuak:

Hernani (S); Zokoa (S); Errenteria (S); Trintxerpe (S); San Juan-1; San Juan-2; Orio-1; Donostia; San Juan-3; Orio-2/ZAE; Zumaia; Mutriku (S); Getaria.

**2015.**

**PATROIAK:** Arhane Azkue.

**ARRAUNLARIAK:**

Niobe	Ferreira
Nahikari	Larrañaga
Edith	Uranga
Aroa	Sanchez
Maddi	Alkain
Ane	Arruti

**41.**

**BATELA. Emakumezkoak, Jubenilak  
GIPUZKOAKO LIGA. (11 ESTROPADA)**

1-Orio; 2-San Juan; 3-Orio (S); 4-Zumaia; 5-Trintxerpe; 6-Deba; 7-Errenderia; 8-Deba;  
9-Getaria (S); 10-Loiola; 11-Urdazuri.

**2012.**

**PATROIAK:** Leire Arruti

**ARRAUNLARIAK:**

Gratxina	Lertxundi
Amaia	Arregi
Onintza	Olaizola
Leire	Arriola
Nora	Lopetegi

**42.**

**BATELA. Emakumezkoak, Jubenilak  
GIPUZKOAKO LIGA. (13 ESTROPADA)**

13 estropada programatuta / 5 Suspendituak / 8 Jokatuak:

Hernani (S); Zokoa (S); Errenteria (S); Trintxerpe (S); San Juan-1; San Juan-2; Orio-1; Donostia;  
San Juan-3; Orio-2/ZAE; Zumaia; Mutriku (S); Getaria.

**2015.**

**PATROIAK:**

Saioa Sayago; Ane Carrera

**ARRAUNLARIAK:**

Leire	Begiristain
Itsaso	Azkonobieta
Eider	Zubelzu
Mireia	Uranga
Aroa	Fernandez
Udane	Hoyos
Erika	Gonzalez
Larraitz	Coloma

**43.**

**BATELA. Emakumezkoak, Jubenilak  
GIPUZKOAKO LIGA. (15 ESTROPADA)**

15 estropada programatuta / 1 Suspendituak / 14 Jokatuak:

San Juan-1; DBL-Urdazuri; San Juan-2; Pasaia-Illunbe-1; Pasaia-Itsaslapurrak; Tolosa;  
Pasaia-Illunbe-2 (S); Loiola-Hernani; Zumaia; Pasaia-Illunbe-3; Errenderia-Hibaika ; Orio-1;  
Orio-2-ZAE; Orio-3; San Juan-3.

**PATROIAK:**

Saioa Sayago / Arhane Azkue

**ARRAUNLARIAK:**

Aroa	Fernandez
Udane	Hoyos
Eztibalitz	Goñi
Narao	Eizagirre